
■
УКРАЇНА

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

йХ)Ю

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя

Р^о внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
ОЗГ.07.2020 № 248 «Про проведення комплексу заходів щодо боротьби з 
карантинними рослинами, бур’янами та несвоєчасним покосом трав»

Керуючись статтями 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 12, 34 Закону України «Про карантин рослин», на 
виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 27.02.2020 № 77 
«Про проведення комплексу заходів щодо боротьби з карантинними 
рослинами, бур’янами та несвоєчасним покосом трав», у зв’язку з 
розповсюдженням карантинних рослин і бур’янів та з метою зменшення 
негативного впливу на навколишнє природне середовище і здоров’я 
населення,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести наступні зміни  ̂ до розпорядження голови 
райдержадміністрації від 03.07.2020 №248 «Про проведення комплексу 
заходів щодо боротьби з карантинними рослинами, бур’янами та 
несвоєчасним покосом трав» (далі -  Розпорядження):

1) затвердити новий склад районної робочої групи з локалізації та 
ліквідації карантинних рослин і бур’янів на території Запорізького району 
протягом вегетаційного періоду (додається);

Роман ПОЛІЄКТОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

СКЛАД
районної робочої групи з локалізації та ліквідації карантинних рослин і 

бур’янів на території Запорізького району протягом вегетаційного
періоду

ЧУДЕСНОВА 
Світлана Іванівна

перший заступник голови Запорізької 
райдержадміністрації, голова комісії, 
голова комісії

НЕУМИВАКА 
Анна Олександрівна

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької
райдержадміністрації, заступник голови 
комісії

ЖАЛДАК 
Г анна Миколаївна

ДЕНИСЕНКО 
Сергій Анатолійович

МАРЧЕНКО 
Тетяна Василівна

уповноважена особа з питань 
агропромислового розвитку Запорізької 
районної державної адміністрації, 
секретар комісії

Члени робочої групи:

т.в.о. начальника Запорізького районного 
відділення поліції Дніпровського відділу 
поліції Г оловного управління
Національної поліції в Запорізькій 
області, полковник поліції (за згодою)

Провідний спеціаліст відділу 
прогнозування, фітосанітарної
діагностики та- аналізу ризиків 
управління фітосанітарної безпеки 
Г оловного управління
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області (за згодою)



мозолюк
Дмитро Володимирович

Цровідний спеціаліст відділу
фітосанітарних заходів на кордоні 
управління фітосанітарної безпеки 
Г оловного управління
Держпродспоживслужби в Запорізькій 
області (за згодою)

Ж ОВЛЄВА 
Ольга Вікторівна

Директор Запорізької районної філії 
Запорізького обласного центру 
зайнятості (за згодою)

ШАПОВАЛОВ 
Тимофій Миколайович

Голова виконкому Миколай-Пільської 
сільської ради Запорізького району 
Запорізької області (за згодою)

ЛЮБИМЕЬЖО 
В ’ячеслав Михайлович

Г олова виконкому Степненської 
сільської ради Запорізького району 
Запорізької області (за згодою)

СОСУНОВСЬКИЙ
Володимир Сергійович

Голова виконкому Балабинської 
селищної ради Запорізького району 
Запорізької області (за згодою)

ЗАГРЕБЕЛБНА •
Г алина Олексіївна

Г олова виконкому Кушугумської 
селищної ради Запорізького району 
Запорізької області (за згодою)

ВОЛИК
Людмила Анатоліївна

Голова виконкому Малокатеринівської 
селищної ради Запорізького району 
Запорізької області (за згодою)

РЯБОКОНБ 
Анжела Анатоліївна

Виконувач обов’язків голови виконкому 
фінської сільської ради Запорізького 

шорізької області (за згодою)

І< <
її л  Ц.ІОВОДСТВА

Керівник апарату Запорізька \ і 'еонтрмю 
районної державної адмінісі^^ії

СЕКТ0Р„^  „
ОРГАНІЗАШЙНОІ

апарату

•у

Володимир МАКУЩЕНКО


